
 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 

 
www.us.edu.pl 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 10.03.2023 r. 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

oznaczenie sprawy: DZP.382.4.2.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej progu unijnego 

(poniżej 215 000 euro) , prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji w rozumieniu art. 275 pkt 

1 ustawy Pzp, p.n. Wykonanie przeglądów technicznych, gwarancyjnych urządzeń wentylacyjnych, 

klimatyzacyjnych i chłodniczych wraz z materiałami eksploatacyjnymi, zlokalizowanych w budynku 

Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu Śląskiego przy ul. Uniwersyteckiej 4 w Katowicach 

 

1. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 422 000,00 zł brutto. 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 10.03.2023 r. do godz. 11:00 zostały 

złożone następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Cena 
brutto 

1 
08-03-2023 

godz. 07:39:01 

EA-KLIMA Katarzyna Walczyńska 

ul. Reymonta 15/9, 28-300 Jędrzejów 
345 285,60 zł 

2 
08-03-2023 

godz. 13:41:14 

VENTRA CLIMA Sp. z o.o. 

Siedziba – Warszawa 

ul. Marszałkowska 58, 00-545 Warszawa 

Oddział Katowice, ul. Mikołowska 31, 41-400 Mysłowice 

408 360,00 zł 

3 
09-03-2023 

godz. 14:47:24 

AIRKO Sp. z o.o. 

ul. Oficerska 4, 43-143 Lędziny 
750 367,76 zł 

4 
10-03-2023 

godz. 07:34:59 

HER-KLIMA Małgorzata Hermanek 

ul. Reja 4e/6, 44-200 Rybnik 
366 185,76 zł 

5 
10-03-2023 

godz. 09:06:10 

PALMER sp. z o.o. 

ul. Myślenicka 95, 30-698 Kraków 
452 309,66 zł 

6 
10-03-2023 

godz. 10:27:04 

THERMBUD sp. z o.o. 

ul. Sławka 38B, 40-833 Katowice 
393 616,00 zł 

 

Sporządził:  


		2023-03-10T12:16:30+0100




